

## Nr 68.

Av herr **Johanson** i Huskvarna, om årligt understöd åt postköraren *Carl Gustaf Johansson*.

Postköraren Carl Gustaf Johansson i Jönköping, född den 7 oktober 1847, således ingången i sitt sjuttionde år, har alltsedan i april månad 1883 uppehållit postkörarebefattningen mellan Jönköpings järnvägsstationer och postkontoret samt Jönköpings hamn och postkontoret i Jönköping i flera turer om dagen, därav vissa turer under såväl tidiga morgon- som sena aftontimmar, och under väntan på posttågens ankomst i alla väderleksförhållanden plikttroget fullgjort denna tjänst mot billig ersättning under en så lång tid av närmare 34 år, varför han gjort sig förtjänt av någon hjälp under gamla dagar.

En dylik syssla är icke någon fast anställning och därför icke berättigad till någon pension eller något ålderdomsunderstöd. Det torde likväl vara rätt och billigt att, då mannen i fråga en så lång tid oafbrutet haft anställning i statens tjänst och därvid plikttroget och till sina förmäns belåtenhet, vilket bifogade intyg visar, fullgjort sina åligganden, han då i likhet med den fast anställda kommer i åtnjutande av ett understöd för sin ålderdom.

Nämnda Johansson har uppehållit sig på denna lilla inkomst och icke kunnat lägga av något kapital för att trygga sin ålderdom, varför han är i stort behov av understöd, då han nu på grund av ålder måste lämna uppdraget. Jag finner mig därför föranlåten vädja till riksdagens i dylika fall ofta anlitate hjälpsamhet och får därför hemställa,

att riksdagen måtte bevilja åt postköraren Carl Gustaf Johansson i Jönköping ett årligt understöd av 500 kronor för sin återstående livstid att utgå från och med den dag han lämnar sin anställning som postkörare.

Stockholm den 24 januari 1917.

*C. O. Johanson.*

---

*Bilaga 1.*

FREJDEBETYG.

1. Att Poståkaren Carl Gustaf Johansson
2. född den 7 oktober år 1847 (fyrtiosju)
3. åtnjuter medborgligt förtroende
- 4.
5. betygar Jönköpings östra församling i Jönköpings län
6. den 22 januari 1917.

(Sigill).

*Oscar Ödquist.*  
Komminister.

*Bilaga 2.*

Att åkaren C. G. Johansson, som alltsedan i april 1883 ombesörjt posttransporterna inom Jönköpings stad, därunder med sälslynt ordning och pålitlighet fullgjort därmed förenade bestyr, är mig ett nöje kunna intyga.

Därest staten i en eller annan form kan tillerkänna honom någon särskild ersättning för långvarigt och troget arbete i dess tjänst, vill jag för min del på det livligaste tillstyrka bifall därtill. Jönköpings postkontor den 22 januari 1917.

*Frid. Dahlman.*  
Postvästare.

---